

ದಿನಾಂಕ:22.08.2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರು ಹಾಜರಿದ್ದಾರೆ. ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್ ಎಸ್ ಕೊಗನೂರ 2 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ

9. ನಾನು ಕೇಂದ್ರ ಸಂಚಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ 106/2009 ನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಜ್ಞಾಪಕ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 2 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಾನು ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 3 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

10. ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮುಖ್ಯ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರ ನಿವಂ: 4 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ಕರೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 5 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 6 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

11. ನಮ್ಮ ಕಚೇರಿಯ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವಂತೆ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ನೋಟಿಸನ್ನು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 8 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

12. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ಕಾರಣ ಕೇಳಿ ನೀಡಿರುವ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 9 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 10 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ನೇಮಕ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 11 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 12 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

13. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿ ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 13 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ನೇಮಕ ಪತ್ರ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ಜಾರಿಯಾದ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 14 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

14. ಪ್ರಕರಣ ಸಂಖ್ಯೆ 57(11) ರ ಆರ್ಡರ್ ಶೀಟನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 15 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 16 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಸಹಾಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 17 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

15. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ಜಾರಿಯಾದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 18 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 19 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 20 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

16. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಸಹಾಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 21 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 22 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 23 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 24 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

17. ಸಹಾಯಕ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಯವರು ಮುಖ್ಯ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 25 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಸಹಾಯಕ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಯವರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 26 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರ ಹೆಂಡತಿಗೆ ನೋಟಿಸನ್ನು ಜಾರಿ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿರುವ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 27 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

18. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 28 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 29 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 30 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

19. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 31 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆಯ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 32 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 32 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 32(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

20. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 33 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 34 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 35 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

21. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿರುವ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 36 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 36 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 36(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

22. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಯವರಿಗೆ ನೀಡಿದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 37 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಪಿ ಡಿ ಕದ್ದಲಗೌಡರ ರವರು ನೀಡಿರುವ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 38 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 39 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ:40 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

23. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿರುವ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 41 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 41 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 41(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

24. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 42 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೋಟಿಸ ನೀಡಿರುವ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 43 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 44 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

25. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೋಟಿಸ ನೀಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 45 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 45 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 45(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

26. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 46 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ ನೋಟಿಸನ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 47 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ನೀಡಿದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 48 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

27. ದಿ:26.04.2015 ರ ಪಂಚನಾಮೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 49 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 50 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 51 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

28. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿರುವ ನೋಟಿಸನ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ:52 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ:52 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 52(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

29. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮುಖ್ಯ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 53 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಪಂಚರ ಲಿಖಿತ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 54 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ನೇಮಕಾತಿ ಬದಲಾವಣೆ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 55 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

30. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 56 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ ನೋಟೀಸಿನ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 57 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 58 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

31. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣೆ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 59 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ಬದಲಾವಣೆಯ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 60 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ಬದಲಾವಣೆ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 61 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

32. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 62 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಯ ಬದಲಾವಣೆಯ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 63 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 64 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 65 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

33. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಇರುವ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 66 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರು ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 67 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 68 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

34. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ ನೋಟಿಸಿನ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 69 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 69 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 69(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

35. ಭದ್ರತಾ ರಕ್ಷಕರವರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ನೀಡಿದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 70 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಶ್ರೀ ಪಿ ಡಿ ಕದ್ದಲಗೌಡರ ರವರು ನೀಡಿರುವ ವರದಿಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 71 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 72 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

36. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ ನೋಟಿಸಿನ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 73 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 73 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 73(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

37. ಭದ್ರತಾ ರಕ್ಷಕರವರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 74 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 75 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 76 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

38. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ ನೋಟಿಸಿನ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 77 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿಪಿ: 77 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 77(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

39. ಭದ್ರತಾ ರಕ್ಷಕರವರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ನೀಡಿದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 78 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 79 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 80 ಎಂದು

ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ನಡಾವಳಿಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 81 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 82 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

40. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ನೀಡಿದ ನೋಟೀಸಿನ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 83 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಿವಂ: 83 ನ್ನು ತೆರೆದು ನೋಡಲಾಗಿ ಅದರಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರ ಇದ್ದು, ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 83(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

41. ಭದ್ರತಾ ರಕ್ಷಕರವರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ನೀಡಿದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 84 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 85 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ವಿಚಾರಣಾ ತಿಳುವಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 86 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಚಾರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳ ನಡಾವಳಿಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 87 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

42. ವಿಚಾರಣಾ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 88 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರ ವಿಚಾರಣಾ ಫಲಶ್ರುತಿ ಜಾರಿಗೊಳಿಸುವ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 89 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮುಖ್ಯ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 90 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

43. ವಿಚಾರಣಾ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ತಲುಪಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 91 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರು ನೀಡಿರುವ ವಿಚಾರಣಾ ಫಲಿತಾಂಶಕ್ಕೆ ನೀಡಿದ ಉತ್ತರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 92 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುವ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 93 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

44. ನಮ್ಮ ಕಚೇರಿಯ ಆದೇಶವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 94 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 95 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿ ಮುಖ್ಯ ಸಂಚಾರ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ

ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 96 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ವಿಭಾಗೀಯ ಭದ್ರತಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ವಿಭಾಗೀಯ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗೆ ಬರೆದ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 97 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಕಚೇರಿಯ ಆದೇಶವನ್ನು 1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರಿಗೆ ಜಾರಿ ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದನ್ನು ನಿವಂ: 98 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು:

1 ನೇ ಪಕ್ಷಗಾರರು ಮತ್ತು ಅವರ ವಕೀಲರು ಗೈರು ಹಾಜರಿರುವ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ. ಸರಿ ಅದೆ.

ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಗದಗ.